

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 27 października 2023 r. do 22 listopada 2023 r.

W dniach **27 października – 3 listopada** przebywałem na urlopie.

W dniach **27 – 29 października** na Hali Widowiskowo-Sportowej odbył się IX Ogólnopolski Turniej „Copernik Cup 2023”.

7 listopada pojechałem do Działdowa na posiedzenie Zarządu EZG „Działdowszczyzna”. Następnie pojechałem do Olsztyna na obrady ZGWM.

8 listopada rano spotkałem się Prezesem PUGK panem Andrzejem Jabłonka oraz Wiceprezesem PUGK panem Pawłem Łazickim. Następnie moim gościem był pan Grzegorz Wójtowicz, z którym omawialiśmy szczegóły dotyczące nowopowstającego lodowiska. Później odwiedził mnie pan Waldemar Staśkiewicz z firmy Better Energy. O godzinie 15:15 odbyła się Sesja Nadzwyczajna.

9 listopada spotkałem się z Dyrektorem MOPS panią Barbarą Kucharską.

13 listopada uczestniczyłem zdalnie w posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk.

14 listopada uczestniczyłem w Powiatowym Dniu Seniora.

16 listopada w Szkole Podstawowej w Rączkach odbyło się uroczyste otwarcie nowej pracowni informatycznej. Następnie o godzinie 11:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia, w którym brałem udział.

17 listopada od godziny 11:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska.

19 listopada uczestniczyłem w podsumowaniu sezonu Polskiego Związku Hodowców Gołębi Poczтовых.

20 listopada na zamku odbyła się uroczystość z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. Następnie o godzinie 12:30 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w którym brałem udział.

21 listopada od godziny 8:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.

22 listopada spotkałem się z panią Weroniką Jaroszewską ws. ogólnopolskiego projektu społecznego „Szlachetna Paczka”. O godzinie 9:30 w sali konferencyjnej odbyło się spotkanie w sprawie rozdysponowania środków na strażnice OSP w związku z wysoką frekwencją w wyborach do Parlamentu RP. W spotkaniu uczestniczył Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy. Następnie pojechałem do Olsztyna na Galę Sportu Szkolnego (rok szkolny 2022/2023) zorganizowana przez Warmińsko-Mazurski Szkolny Związek Sportowy.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala